
UCHWAŁA NR XXIII/520/2016
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/133/2015 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 6j ust. 2a, 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.250 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. W § 1 Uchwały nr VIII/133/2015 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uchylić pkt 2 o następującym brzmieniu: 
"2. Wprowadza się zróżnicowanie stawki opłaty, o której mowa w ust.1, w zależności od liczby mieszkańców 
zamieszkujących na danej nieruchomości w ten sposób, że w przypadku nieruchomości zamieszkałych przez 
więcej niż cztery osoby tworzące jedno gospodarstwo domowe:

1) za pierwsze cztery osoby stawka opłaty została określona w ust. 1;

2) za piątą i kolejne osoby stawka opłaty wynosi 1,00 zł/osobę/miesiąc".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 5532


		2016-11-04T07:50:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




